
 

Softing IT Networks Softing WireXpert zbh.
SC-LC Singlemode Adapter für LC Kabeltest
1 - Adapter

Single- bzw. Monomode-Faser

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Softing IT Networks

Hersteller Art. Nr. WX_AC_SCLC_SM_ADAPTER2,228047

EAN/UPC 0046382252743

 

Ausführliche Details

Allgemeines

Typ Adapter

Technische Daten

Glasfasertyp Single- bzw. Monomode-Faser
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